Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 11.08.2014 №110-37-698-14 «Об утверждении порядков»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 1 Федерального закона Российской Федерации от 01.07.2021 № 244-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия пункта 4 статьи 242.17 Бюджетного кодекса Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.08.2014 №  110-37-698-14 «Об утверждении порядков» (далее-постановление), (в редакции от 13.07.2015  № 110-367-649-15, от 21.03.2016 № 110-37-216-16, от 08.11.2017 № 110-37-1145-17, от 24.01.2019 № 110-37-73-19), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 21.08.2014 № 33, страница 1, вкладыша; от 23.07.2015г. № 28, страница 5, вкладыша; от 24.03.2016 № 11, страница 16, вкладыша; от 16.11.2017 № 45, страница 16, вкладыша; от 31.01.2019 № 4, страница 2, вкладыша) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
1) в абзаце втором пункта 5  слова «в отдел экономического развития Управления по экономике администрации городского округа (далее - отдел экономического развития)» заменить словами «в  Управление по экономике администрации городского округа (далее – Управление по экономике)»;
2) в абзаце первом пункта 7  слова « отдел экономического развития» заменить словами « Управление по экономике»;
3) абзац третий пункта 9 изложить в следующей редакции: «- положения, устанавливающие обязанность, муниципального автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия по открытию лицевого счета для учета операций с субсидиями в Управлении по финансам и налогам, а в случае направления администрацией городского округа муниципального образования «город Саянск» в орган Федерального казначейства обращения в соответствии со статьей 220.2 Бюджетного Кодекса.».
1.2.  В приложении 1 к Порядку пункт 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции: «2.3. Субсидия перечисляется на отдельный лицевой счет Учреждения (Предприятия), открытый в муниципальном казенном учреждении «Управление по финансам и налогам», в установленном им порядке (в случае направления администрацией городского округа муниципального образования «город Саянск» в орган Федерального казначейства обращения в соответствии со статьей 220.2 Бюджетного Кодекса).».
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2022 года.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

     О.В. Боровский
исп.: Мамарина О.А.
тел. 5-66-85
PAGE